ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2016 г. Г- Ставрополь JSfg 296-п

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Прави
тельства Ставропольского края

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставро
польского края:

от 23 июля 2014 г. № 291-п «Об утверждении Порядка проведения кон
курса по отбору кредитной организации для открытия счета (счетов) регио
нального оператора и (или) специальных счетов, владельцем которых являет
ся региональный оператор и на которых формируются фонды капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ставропольского края»;

от 29 мая 2015 г. № 233-п «О внесении изменений в Порядок проведе
ния конкурса по отбору кредитной организации для открытия счета (счетов)
регионального оператора и (или) специальных счетов, владельцем которых
является региональный оператор и на которых формируются фонды капи
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, располо
женных на территории Ставропольского края, утвержденный постановлени
ем Правительства Ставропольского края от 23 июля 2014 г. № 291-п».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 07 сентября 2016 года.